
  

Zagraj o piłkarskie marzenia - ruszyły zapisy do III edycji turnieju  
Z Orlika na Stadion 

Największy projekt piłkarski dla młodzieży w Polsce powraca. Właśnie wystartowała rekrutacja do 
trzeciej edycji turnieju Z Orlika na Stadion. Na młodych sportowców czekają nie tylko wielkie emocje na 
boisku, ale także szansa na finał na wielkim piłkarskim stadionie. Nagrodą główną, o której marzy każdy 
młody piłkarz i piłkarka, będzie zgrupowanie szkoleniowe w zagranicznym klubie. 

Turniej Z Orlika na Stadion na stałe wpisał się w kalendarz najważniejszych projektów piłkarskich w 
kraju. W poprzedniej edycji odbyło się ok. 2,7 tysiąca lokalnych turniejów, w których wzięło udział ok. 
72 tysiące dzieci. Reprezentowały one ponad 8 tysięcy drużyn. 

Celem projektu jest promowanie aktywności fizycznej wśród młodzieży w ramach piłkarskiej 
rywalizacji, ze szczególnym naciskiem na wykorzystanie boisk typu Orlik w całej Polsce. Dzięki 
turniejowi odbywa się także ogólnopolska selekcja i wyłonienie najbardziej utalentowanych 
zawodniczek i zawodników. Rozgrywki odbywają się w trzech kategoriach wiekowych: U-13, U-14 i U-
15. Z myślą o wyrównaniu szans, rywalizacja toczy się w dwóch ścieżkach: Junior (dedykowana szkołom 
i drużynom amatorskim) oraz Junior Pro (skierowana do klubów i szkółek piłkarskich). 

Zgłoszenia drużyn przyjmowane są do 31 maja za pośrednictwem oficjalnej strony internetowej >> 

Droga na wielki stadion 

Tegoroczne zmagania rozpoczną się już we wrześniu. Harmonogram turnieju przewiduje cztery 
kluczowe etapy: Etap lokalny we wrześniu, podczas którego rozgrywki toczyć się będą na boiskach w 
całym kraju, w październiku etap regionalny i makroregionalny (w 16 miastach Polski) oraz Wielki 
Finał w listopadzie. 96 najlepszych drużyn z całej Polski spotka się wówczas na piłkarskim stadionie, by 
walczyć o zwycięstwo w każdej kategorii. 

120 najlepszych zawodniczek i zawodników oprócz tytułów mistrzów Polski w swoich kategoriach 
wiekowych otrzyma możliwość wyjazdu na zgrupowanie piłkarskie do prestiżowego zagranicznego 
klubu. Triumfatorzy ubiegłorocznej edycji wyjechali na tydzień do Barcelony, gdzie trenowali w słynnej 
akademii piłkarskiej „La Masia” pod okiem tamtejszych trenerów. Jest to najbardziej atrakcyjna 
nagroda w historii młodzieżowych turniejów piłkarskich w Polsce. 

Triumfatorzy turnieju twarzami nowej edycji 

Wraz ze startem III edycji zaprezentowano nową identyfikację wizualną turnieju. Jego twarzami zostali 
sami zawodnicy i zawodniczki – zwycięzcy ubiegłorocznej edycji w wieku 14-15 lat. W sesji zdjęciowej 
wzięło udział dziewięcioro nastolatków z czterech drużyn - Prime Team Tomaszów Mazowiecki, UKKS 
Katowice, Girls Mieścisko oraz SP Wilczyn. Udział młodzieży w profesjonalnej sesji podkreśla misję 
turnieju: stawianie młodych talentów w centrum uwagi i pokazywanie, że droga z lokalnego boiska na 
szczyt jest możliwa. 

Młodzi piłkarze zachęcają do zapisów – zobacz spot >> 

https://zorlikanastadion.pl/jak-zglosic-druzyne/
https://www.youtube.com/watch?v=vzmS-xuVtxs


  

 

O programie 

Turniej Z Orlika na Stadion jest realizowany w ramach ogólnopolskiego programu Aktywna Szkoła 
przez Fundację Orły Sportu. Projekt jest finansowany ze środków budżetu państwa, których 
dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. Partnerem strategicznym turnieju jest ORLEN. 

Wciąż trwa także rekrutacja organizatorów początkowych etapów rywalizacji. Od początku marca 
można zgłaszać się do organizacji turniejów lokalnych projektu Z Orlika na Stadion. Organizatorem 
może zostać każdy kto posiada doświadczenie w organizacji wydarzeń sportowych dla młodzieży. 

Turniej może zgłosić każdy prowadzący zajęcia w programie Aktywna Szkoła, nauczyciel wychowania 
fizycznego, trener piłki nożnej, przedstawiciel klubu sportowego lub osoba zajmująca się organizacją 
wydarzeń sportowych np. pracownik Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Więcej informacji dostępnych tutaj >> 

https://zorlikanastadion.pl/zorganizuj-lokalny-turniej-z-orlika-na-stadion/

